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 LÉGENDE

Municipalité de Sainte-Mélanie Annexe D - Plan des contraintes anthropiques et naturelles 6 juin 2024

1) Canards Illimités, 2020; 2) Schéma d'aménagement de
la MRC de Joliette, 2020; 3) Ville de Sainte-Mélanie, 2022



A-104

A-001
M-002

A-008

A-007

M-003
M-005

CO-004

L-013

M-006

M-019

M-018M-
01

7

M-010

M-009

M-026

A-011

M-020

M-012

M-015

M-021
M-022

M-014

M-024

M-029

M-028

IL-037

A-091

IL-089

IL-098

IL-094

I-100

H-096

A-038

A-030

M-023

M-027

IL-101

I-088

H-070

A-099

A-032

H-093 H-
09

5

H-
09

0

H-039
H-040

C-041

C-048
P-050

I-044

A-045

C-054

H-071
H-063

H-072
H-069

H-076

H-074

H-047

I-084

H-
07

7

H-085

H-086

H-081

H-083

P-056

H-066

IL-034

IL-035

H-
04

6

IL-033

IL-036

H-075
H-078

H-080

H-082

H-087

A-097

H-092

IL-102

IL-103

A-025

M-016

A-031

H-067

Ro
u te
de
Sa
int
e-B
é a
trix

Ran g du Domain e

Route Prin cipale

Ran g duPied-de-la-Mon tag n e

Chemin W
illiam-Malo

Ruedu Dom aine-François

1reaven ueBaril

Ch
em
in 
du
 La
c S
ud

Ro
ute
 B
ari
l

Ro
ute
de
Sa
int
e-B
éa
trix

Rue de l'Ég lise

R u
e P
ru d
'Ho
mm
e

RueB
erna
rd

Mo
nté
ed
es
So
urc
es

Rue

Ma
rie
r

1erRan g

Ra
n g
Sa
int
-Al
be
rt

8eRan g

Rue
Brunel

le

Ruedes Campeurs

Ru
eB
en
oit

2e Ran g

Ro
ute
de
Sa
in t
e-B
éa
trix

Rue
An

dr
é

7e Ran g

1re
av
en
ue
du
La
c-S
afa
ri

Rue des Saules
Rue des Ormes

Ru eBob

7eRan g

RueDupuis

Ru
eA
rm
an
d

RueAs
se

lin

Ave
n ue
 de 
Rom
e

Ru
ed
ela
Po
in te

Rue Ben oit

RueduBois é

Ru
e P
err
ea
ult

Ru
ed

uSo
mmet

Rue Claveau

Rue Sylvie

Ru
eG
oy
ett
e

Ruedes

Pin
s

Ru
e M
cP
hil
lip

Rou tedu9e-Rang

Rue Yvon

Ru
e F
ore
st

3e
 av
en
ue
 du
 La
c-S
afa
ri

2e
 av
en
ue
 du
 La
c-S
afa
ri

RueLavallée

Ch
em
in
du
La
cN
ord

Rue
Cha
mpo

ux

Aven uedelaChamps-Vallon

Ru
e d
es
 C
hê
ne
s

RoutedelaChute

2e
av
enu
eB

elle
ville

Ru
ed
es
Ra
pid
es

Ro
ute
 R
ibe
rdy

Réseau routier
Chemin privé
Cours d'eau
Z on ag e
Périmè tre d’urbanisation

Cours d'eau - Ordre de Strahler
1
2
3
4
5

0 500 1 000 1 500m
1:40 000

 LÉGENDE

Mun icipalité de Sain te-Mélanie Annexe D - Plan des contraintes anthropiques et naturelles 6 juin 2024














